
Oboustranný kulatý přívěšek o průměru 25 mm - cena bez mechanik a kroužků.

povrchová úprava / ks / cena v Kč za kus bez DPH 50 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 2000 3000 4000 5000

zinkový přívěšek bez galvanizace, omílaný, lakovaný 40,44 34,01 26,02 21,66 17,95 15,72 14,41 13,41 12,51 11,93 11,80 10,66 10,21 10,04 9,90

starozinek - patina 46,46 40,25 32,48 27,90 23,53 20,86 19,32 18,10 16,98 16,29 16,16 15,02 14,57 14,41 14,26

staromosaz, staroměď - obě s patinou 46,49 40,29 32,51 27,93 23,56 20,89 19,35 18,13 17,02 16,33 16,20 15,06 14,61 14,44 14,30

                       - - - Zinako s.r.o. - - - 

mosaz matná a bez patiny + lak 41,50 35,08 27,08 22,72 19,01 16,79 15,47 14,47 13,57 12,99 12,86 11,72 11,27 11,11 10,96

nikl, cín (pololeské p.úpravy) 43,25 37,57 29,61 25,22 21,42 19,14 17,79 16,76 15,83 15,24 15,11 13,97 13,52 13,36 13,21

lesklá mosaz - bez patiny 43,79 37,36 29,37 25,00 21,30 19,08 17,76 16,76 15,86 15,29 15,16 14,02 13,57 13,40 13,26

lesklá měď - bez patiny 44,39 37,96 29,97 25,60 21,90 19,68 18,36 17,36 16,46 15,89 15,76 14,62 14,17 14,00 13,86

stříbro 47,50 41,07 33,07 28,71 25,01 22,78 21,47 20,47 19,57 19,00 18,87 17,72 17,28 17,11 16,96

zlato 51,48 45,05 37,06 32,70 28,99 26,77 25,45 24,45 23,55 22,98 22,85 21,71 21,26 21,09 20,95

Oboustranný kulatý přívěšek o průměru 30 mm - cena bez mechanik a kroužků.

povrchová úprava / ks / cena v Kč za kus bez DPH 50 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 2000 3000 4000 5000

zinkový přívěšek bez galvanizace, omílaný, lakovaný 41,78 36,71 27,30 22,86 19,33 17,14 15,84 14,86 13,97 13,44 13,31 12,17 11,72 11,49 11,35

starozinek - patina 49,22 44,32 35,18 30,47 26,31 23,68 22,16 20,96 19,86 19,22 19,09 17,95 17,50 17,28 17,14

staromosaz, staroměď - obě s patinou 48,76 43,86 34,72 30,01 25,84 23,22 21,70 20,50 19,39 18,76 18,63 17,49 17,04 16,81 16,68

                       - - - Zinako s.r.o. - - - 

mosaz matná a bez patiny + lak 43,63 38,56 29,15 24,71 21,17 18,99 17,69 16,71 15,82 15,28 15,15 14,02 13,56 13,34 13,20

nikl, cín (pololeské p.úpravy) 46,16 41,79 32,39 27,94 24,39 22,19 20,89 19,90 19,01 18,47 18,34 17,20 16,75 16,52 16,39

lesklá mosaz - bez patiny 47,10 42,01 32,58 28,16 24,69 22,54 21,27 20,30 19,44 18,91 18,78 17,64 17,19 16,96 16,83

lesklá měď - bez patiny 47,70 42,61 33,18 28,76 25,29 23,14 21,87 20,90 20,04 19,51 19,38 18,24 17,79 17,56 17,43

stříbro 53,55 48,46 39,02 34,61 31,13 28,99 27,71 26,75 25,89 25,36 25,23 24,09 23,64 23,41 23,28

zlato 60,47 55,38 45,94 41,53 38,06 35,91 34,64 33,67 32,81 32,28 32,15 31,01 30,56 30,33 30,20

Oboustranný kulatý přívěšek o průměru 35 mm - cena bez mechanik a kroužků.

povrchová úprava / ks / cena v Kč za kus bez DPH 50 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 2000 3000 4000 5000

zinkový přívěšek bez galvanizace, omílaný, lakovaný 43,51 38,04 29,12 24,50 21,10 18,93 17,63 16,65 15,76 15,27 15,00 13,91 13,48 13,26 13,13

starozinek - patina 51,84 46,48 37,87 32,94 28,96 26,37 24,86 23,67 22,57 22,00 21,73 20,64 20,21 19,99 19,86

staromosaz, staroměď - obě s patinou 51,22 45,85 37,25 32,31 28,34 25,74 24,24 23,04 21,95 21,38 21,11 20,02 19,58 19,36 19,23

                       - - - Zinako s.r.o. - - - 

mosaz matná a bez patiny + lak 46,01 40,54 31,62 27,00 23,60 21,43 20,13 19,15 18,26 17,77 17,50 16,41 15,98 15,76 15,63

nikl, cín (pololeské p.úpravy) 49,21 44,41 35,48 30,87 27,51 25,35 24,07 23,09 22,22 21,73 21,46 20,37 19,93 19,71 19,58

lesklá mosaz - bez patiny 50,48 45,00 36,02 31,46 28,15 26,05 24,79 23,84 22,98 22,50 22,24 21,15 20,71 20,49 20,36

lesklá měď - bez patiny 51,08 45,60 36,62 32,06 28,75 26,65 25,39 24,44 23,58 23,10 22,84 21,75 21,31 21,09 20,96

stříbro 59,21 53,72 44,75 40,18 36,88 34,78 33,51 32,56 31,71 31,23 30,97 29,88 29,44 29,22 29,09

zlato 68,59 63,10 54,13 49,56 46,26 44,15 42,89 41,94 41,09 40,61 40,34 39,25 38,81 38,59 38,46

Oboustranný kulatý přívěšek o průměru 40 mm - cena bez mechanik a kroužků.

povrchová úprava / ks / cena v Kč za kus bez DPH 50 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 2000 3000 4000 5000

zinkový přívěšek bez galvanizace, omílaný, lakovaný 44,83 38,90 30,50 25,69 22,52 20,41 19,14 18,19 17,16 16,68 16,43 15,44 15,02 14,81 14,68

starozinek - patina 55,25 49,35 41,38 36,14 32,38 29,81 28,31 27,12 25,87 25,31 25,06 24,08 23,66 23,45 23,32

staromosaz, staroměď - obě s patinou 54,42 48,52 40,55 35,31 31,54 28,97 27,48 26,29 25,03 24,48 24,23 23,25 22,83 22,62 22,49

                       - - - Zinako s.r.o. - - - 

mosaz matná a bez patiny + lak 48,16 42,23 33,83 29,02 25,85 23,74 22,48 21,52 20,49 20,01 19,76 18,78 18,36 18,14 18,02

nikl, cín (pololeské p.úpravy) 52,30 47,02 38,57 33,81 30,70 28,64 27,40 26,47 25,47 24,99 24,74 23,76 23,33 23,12 23,00

lesklá mosaz - bez patiny 53,99 48,05 39,57 34,84 31,79 29,77 28,55 27,64 26,66 26,19 25,94 24,96 24,53 24,32 24,20

lesklá měď - bez patiny 54,59 48,65 40,17 35,44 32,39 30,37 29,15 28,24 27,26 26,79 26,54 25,56 25,13 24,92 24,80

stříbro 65,63 59,69 51,21 46,48 43,43 41,41 40,19 39,28 38,30 37,83 37,58 36,60 36,17 35,96 35,83

zlato 78,13 72,19 63,71 58,98 55,93 53,91 52,69 51,78 50,80 50,33 50,08 49,10 48,67 48,46 48,33

Oboustranný kulatý přívěšek o průměru 45 mm  - cena bez mechanik a kroužků.

povrchová úprava / ks / cena v Kč za kus bez DPH 50 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 2000 3000 4000 5000

zinkový přívěšek bez galvanizace, omílaný, lakovaný 45,89 39,44 31,35 26,43 23,60 21,62 20,42 19,52 18,55 18,39 18,11 16,86 16,45 16,24 16,12

starozinek - patina 57,06 50,55 42,94 37,54 34,24 31,85 30,44 29,33 28,16 27,97 27,69 26,44 26,03 25,82 25,69

staromosaz, staroměď - obě s patinou 58,44 51,93 44,32 38,92 35,61 33,23 31,82 30,71 29,54 29,34 29,07 27,82 27,41 27,20 27,07

                       - - - Zinako s.r.o. - - - 

mosaz matná a bez patiny + lak 50,02 43,58 35,49 30,57 27,74 25,76 24,56 23,65 22,69 22,52 22,25 21,00 20,59 20,38 20,25

nikl, cín (pololeské p.úpravy) 55,01 49,21 41,04 36,20 33,46 31,55 30,38 29,52 28,58 28,43 28,15 26,91 26,49 26,28 26,16

lesklá mosaz - bez patiny 57,11 50,69 42,47 37,68 34,97 33,10 31,95 31,10 30,19 30,04 29,76 28,51 28,10 27,89 27,77

lesklá měď - bez patiny 57,71 51,29 43,07 38,28 35,57 33,70 32,55 31,70 30,79 30,64 30,36 29,11 28,70 28,49 28,37

stříbro 71,56 65,14 56,92 52,13 49,42 47,55 46,40 45,55 44,64 44,49 44,21 42,96 42,55 42,34 42,21

zlato 87,08 80,65 72,44 67,64 64,94 63,07 61,92 61,07 60,15 60,00 59,73 58,48 58,06 57,86 57,73

Oboustranný kulatý přívěšek o průměru 50 mm  - cena bez mechanik a kroužků.

povrchová úprava / ks / cena v Kč za kus bez DPH 50 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 2000 3000 4000 5000

zinkový přívěšek bez galvanizace, omílaný, lakovaný 47,85 40,83 33,38 28,18 25,64 23,74 22,57 21,51 20,88 20,54 20,27 19,06 18,66 18,46 18,34

starozinek - patina 61,02 53,80 46,94 41,14 38,21 35,91 34,54 33,28 32,45 32,12 31,85 30,64 30,23 30,03 29,91

staromosaz, staroměď - obě s patinou 62,76 55,54 48,68 42,88 39,95 37,65 36,28 35,02 34,19 33,85 33,59 32,38 31,97 31,77 31,65

                       - - - Zinako s.r.o. - - - 

mosaz matná a bez patiny + lak 53,07 46,05 38,59 33,39 30,86 28,96 27,79 26,72 26,10 25,76 25,49 24,28 23,88 23,68 23,56

nikl, cín (pololeské p.úpravy) 59,34 52,98 45,39 40,32 37,87 36,06 34,93 33,92 33,33 33,00 32,73 31,52 31,12 30,91 30,79

lesklá mosaz - bez patiny 61,99 55,03 47,40 42,37 39,95 38,17 37,06 36,06 35,49 35,15 34,89 33,68 33,27 33,07 32,95

lesklá měď - bez patiny 62,59 55,63 48,00 42,97 40,55 38,77 37,66 36,66 36,09 35,75 35,49 34,28 33,87 33,67 33,55

stříbro 80,21 73,25 65,61 60,59 58,17 56,39 55,28 54,28 53,71 53,37 53,10 51,89 51,49 51,29 51,17

zlato 99,77 92,81 85,18 80,16 77,74 75,96 74,84 73,84 73,27 72,94 72,67 71,46 71,06 70,85 70,73

Ceny jsou uvedeny bez grafického zpracování, bez mechanik, kroužků, poštovného a bez DPH 21%.

Ceník platný od 1.1.2016

samotné výrobky by se při povrchové úpravě oťukaly - bude třeba k nim přidat jiné odlitky, nebo lze za příplatek provádět povrchovou úpravu, pokud má výrobek dírku na zavěšení nebo viz * 

povrchovou úpravu doporučujeme - konzultujte prosím s námi

podtrženo = plná forma = výroba může začít okamžitě

malé množství výrobků pro povrchovou úpravu - bude třeba k nim přidat jiné odlitky, nebo za příplatek lze provádět povrchovou úpravu pokud má výrobek dírku na zavěšení nebo viz *

pokud má přívěšek jednoduché malé očko mimo kruhový tvar v odlišné rovině, než je motiv, pak se za toto očko nepřipočítává příplatek

požadované množství splňuje požadavek na minimální dávku do povrchové úpravy

množství výrobků je pro povrchovou úpravu malé, bude třeba počkat na další podobnou zakázku

za příplatek 0,60 Kč/ks lze provádět povrchovou úpravu, pokud má výrobek dírku na zavěšení nebo viz *


